[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2021                                                                                              № 35

г. Мурино

О внесении изменений в  муниципальную программу «Архитектура, градостроительство и благоустройство в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области», утверждённую постановлением администрации от 25.12.2020 № 325

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью корректировки муниципальной программы «Архитектура, градостроительство и благоустройство в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области», утверждённой постановлением администрации от 25.12.2020 № 325, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Архитектура, градостроительство и благоустройство в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области» следующие изменения:
     таблицу 2 подпрограммы 2: «Земельный контроль на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности Бекетова А.Н.
Глава администрации

А.Ю. Белов
приложение к постановлению

администрации муниципального образования
 «Муринское городское поселение»
 Всеволожского муниципального района
 Ленинградской области
от 12.02.2021г № 35
Подпрограмма 2: «Земельный контроль на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
	№
	Мероприятия
	Исполнитель***
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(руб.)

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	Постановка на кадастровый учет территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки
	Администрация
	Местный бюджет
	1 430 000,00
	0,00
	0,00

	2
	Раздел земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	Администрация
	Местный бюджет

	540 000,00
	0,00
	0,00

	3
	Снос самовольно возведенных объектов некапитального строительства
	Администрация
	Местный бюджет
	527 540,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00

	4
	Подготовка межевого дела по разделу земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:79
	Администрация
	Местный бюджет

	100 000,00
	200 000,00
	0,00

	5
	Подготовка межевого дела по разделу земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:80
	Администрация
	Местный бюджет
	100 000,00
	400 000,00
	0,00

	6
	Подготовка межевого дела по разделу земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:612
	Администрация
	Местный бюджет

	0,00
	0,00
	300 000,00

	7
	Постановка на кадастровый учет границ населенного пункта дер. Лаврики
	Администрация
	Местный бюджет
	315 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	3 012 540,00
	1 600 000,00
	1 300 000,00

* являемся участниками областной программы

** планируем стать участниками областной программы

*** Исполнитель определяется администрацией муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области